
Seznam fotografií postupujících do Olomouce 2025 - předkolo 

Malířka Barbora Horáková

Obyčejně neobyčejné proměny Jan Sekrt

Tunis 2024 1 Sára Chaloupková

v celku krásná Tereza Tyčová

Bordeaux Hugo Hejzlar

Obdiv Marie Popilková

Stopa života Marie Popilková

Samostatná fotografie: Piàoliang Aneta Hulínská

Masopust Nela Kubánková

Masopust Nela Kubánková

Masopust Nela Kubánková

Stíny Strachu Daniel Frinta

Sám Darja Bouzková

Najdi 5 sil... Tobiáš Jan Říha

Žijící v Holandsku Veronika Morozova

Žijící v Holandsku Veronika Morozova

Žijící v Holandsku Veronika Morozova

Duše Andrea srbová

Léto pod Cimburkem Alexandra 
Protivánková

Starship Barbora Stejskalová

Když se město koupe Michaela Fišerová

Očekávání Nick Weschke

z cyklu Patrik a kašna na vodu s pstruhy, Úterý - portrét s kozou Božidarou 
7. 5. 2023

Vojtěch Pokštefl

z cyklu Patrik a kašna na vodu s pstruhy, Úterý 19. 3.  2023 Vojtěch Pokštefl

Dlouhá chvíle Stef

Slyšíš mě Natálie Valentová

U splavu Ondřej Pavlát

Pláštěnka Hugo Hejzlar

Andělská křídla Kateřina Samková

Až budu velká 2 Ema Šantorová

Až budu velká 3 Ema Šantorová



Až budu velká 4 Ema Šantorová

Až budu velká 5 Ema Šantorová

Série Držíš mě? Držím tě (2) Aneta Hulínská

Série Držíš mě? Držím tě (4) Aneta Hulínská

Série Držíš mě? Držím tě (5) Aneta Hulínská

Mezi dvěma světy Kateřina Nováková

Série Držíš mě? Držím tě (7) Aneta Hulínská

Pod tlakem očekávání Kateřina Nováková

Svoboda za sklem 06 Adina Králová

Masopust Nela Kubánková

Masopust Nela Kubánková

Nepřehledná Minulost Daniel Frinta

Negativní Zuzana Kudrnáčová

Zrcadlo duše Adéla Malcová

NO ONE IS PERFECT 1 Lucie Karásková

Obyčejně neobyčejné proměny Jan Sekrt

Obyčejně neobyčejné proměny Jan Sekrt

Ohlušující ticho Theodora Marie 
Říhová

Legenda I. Tobiáš Jan Říha

Legenda II. Tobiáš Jan Říha

Legenda III. Tobiáš Jan Říha

Legenda IV. Tobiáš Jan Říha

Retro Tobiáš Jan Říha

Adéla I Jan Vacek

Darja Jan Vacek

Žijící v Holandsku Veronika Morozova

Mistr světa SEDLÁK 4 Kristýna Knotová

Wotazník Laura Glancová

R48 Laura Glancová

Ota Hereš Laura Glancová

Odraz života ve tváři 01 Laura Glancová

Odraz života ve tváři 02 Laura Glancová

Pro vítězstvy vše Nikol Otradovská



z cyklu Patrik a kašna na vodu s pstruhy, Úterý – zátiší v Patrikově mlýnu po 
vytopení přízemí rozvodněným Úterským potokem 21. 07. 2024

Vojtěch Pokštefl

z cyklu Patrik a kašna na vodu s pstruhy, Úterý – portrét s konvicí 17. 11. 
2023

Vojtěch Pokštefl

z cyklu Patrik a kašna na vodu s pstruhy, Úterý – návštěva 17. 11. 2023 Vojtěch Pokštefl

Zrcadlo města Tereza Svobodová

Konečná zastávka Matěj Dyntera

závislost Grusová Viktorie

Výlov 1 Anna Zetková

Výlov 2 Anna Zetková

Konečná Michal Berger

Most Ondřej Pavlát

Jeskyně vypráví... Radim Semerák

Inkognito Radim Semerák

Válka světel Eliška Zemanová 1

V korunách stromů Eliška Zemanová 1

Tichá pošta (4) Barbora Horáková

Až budu velká 1 Ema Šantorová

Lidské mžitky 1 Johana Jedličková

Lidské mžitky 2 Johana Jedličková

Lidské mžitky 3 Johana Jedličková

Aviatik Markéta Gelnerová

Touha Anežka Bartůšková

Zima (3) Nela Tylšová

Tajemství Anna Štursová

Klid v Duši Jakub Jachymčák

Selfie Tereza Řeháková

Hra Tereza Řeháková

Zamrzlá krajina Kristýna Julišová

Radost v pohybu 03 Lucie Pechová

Série Držíš mě? Držím tě (1) Aneta Hulínská

Série Držíš mě? Držím tě (3) Aneta Hulínská

Série Držíš mě? Držím tě (6) Aneta Hulínská

Zamlžená realita Kateřina Nováková

Masopust Nela Kubánková



z cyklu Patrik a kašna na vodu s pstruhy, Úterý – Urijáš po štědrém dnu 
onemocněl 06. 01. 2024

Vojtěch Pokštefl

hra světel Tereza Tyčová

Světelná květina Filip Eder

Neklid Zuzana Kudrnáčová

Pozorovatel Adéla Malcová

Smrtelné ticho noci David Kosík

NO ONE IS PERFECT 2 Lucie Karásková

NO ONE IS PERFECT 3 Lucie Karásková

NO ONE IS PERFECT 4 Lucie Karásková

NO ONE IS PERFECT 5 Lucie Karásková

NO ONE IS PERFECT 6 Lucie Karásková

Obyčejně neobyčejné proměny Jan Sekrt

Nebeský mapař Lukáš Bulín

Pestřenka Lukáš Bulín

Evoluce Tobiáš Jan Říha

Tiché místo Tobiáš Jan Říha

Na smyčce Jakub Jíra

Čekání Jakub Jíra

Cesta za vločkou... Tobiáš Jan Říha

Rostlina a člověk Jan Vacek

Bez hlavy bez paty Darja Bouzková

Dětská radost I Jan Vacek

Babička Jan Vacek

Jemnost konzumu | Cyklus Z ateliéru Vojtěch Ondrák

Vztah | Cyklus Z ateliéru Vojtěch Ondrák

Shredding the Darkness Barbora Bártová

Chuť noci Barbora Bártová

Mistr světa SEDLÁK 1 Kristýna Knotová

Pocestní Alexandra 
Protivánková

Výkřik Vojtěch Ondrák

Její barva hlasu I Barbora Marie 
Daňková



Její barva hlasu II Barbora Marie 
Daňková

Její barva hlasu IV Barbora Marie 
Daňková

Její barva hlasu VI Barbora Marie 
Daňková

Odraz života ve tváři 03 Laura Glancová

Jednou na tichém břehu Shyshova Yuliana

Soustředěnost Nikol Otradovská

Když se město koupe Michaela Fišerová

Lidská pavučina Karolína Krepčíková

Královské dělení Stef

Pouliční krása Stef

Šepot vody Kamila Svatá

Temný svědek Michal Vališka

Postavy v barvě 1 Ema Sanetrníková

Postavy v barvě 2 Ema Sanetrníková

Postavy v barvě 3 Ema Sanetrníková

Postavy v barvě 4 Ema Sanetrníková

Postavy v barvě 5 Ema Sanetrníková

Generace Cyklu 1 Lada Losíková

Generace Cyklu 2 Lada Losíková

Generace Cyklu 3 Lada Losíková

Generace Cyklu 4 Lada Losíková

Krkonošské putování (2) Radim Semerák

Tichá pošta (1) Barbora Horáková

Tichá pošta (2) Barbora Horáková

Tichá pošta (3) Barbora Horáková

Merkur Casino Hugo Hejzlar

Závislost_01 Adéla Syrovátková

Tón v tońu Bára Lebedová

Den poté 6 Lukáš Bočánek

deštník 1 Mariana Lukáškoová

kostka 1 Mariana Lukáškoová

Zima (1) Nela Tylšová



Ledovka Filip Suchánek

Dotek zimy Kateřina Samková

Černobílá zima Nina Hlošková

Podzim Tereza Řeháková

Jablkohrátky (2) Adéla Geržová

Jablkohrátky (1) Adéla Geržová

Fotbal 4 Karin Gottfriedová

BONO PUBLICO Anna Sýkorová

Rituál 1 Petr Krátký

Svoboda za sklem 01 Adina Králová

Svoboda za sklem 02 Adina Králová

Záře Klára Adamčíková

Melodie vln Adéla Waldhansová

Hudba v přírodě Filip Eder

Tudy za světlem! Filip Eder

Na vlně hudby Lucie Žabková

Fotky_Drábková_J25 Eliška Drábková

Na rádiusu Lucie Žabková

HUDBA A JÁ černě Lucie Karásková

NO ONE IS PERFECT 7 Lucie Karásková

Kalous ušatý David Kosík

Zima v detailu Lukáš Hefner

Zima v detailu Lukáš Hefner

Zima v detailu Lukáš Hefner

Obyčejně neobyčejné proměny Jan Sekrt

Hlubiny kamene Vojtěch Mihok

Tunis 2024 5 Sára Chaloupková

Tunis 2024 6 Sára Chaloupková


